
Zarządzenie Nr 48/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

w dniu 30 marca 2017 r. 

Na  podstawie  art  33  ust  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje

§ 1

W dniu 30 marca 2017 r. ustala się czas pracy Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie od godziny

700  do godziny 1400.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów   

                    /-/ Leszek Kopeć 


